

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
建築工事	1	式	4,579,688	CK 直接工事費
計			4,579,688	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	588,330	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	617,528	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	984,454	KI 一般管理費等
計			2,190,312	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	6,770,000	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	677,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	7,447,000	KH 工事費

[illegible]

[illegible]

いわき市

いわき市

いわき市

いわき市

1 解体工事		1 直接仮設工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
単管一本足場	単管一本足場 10m未満 共用30日	169	m ²	1,650	278,850	代価表 0001 13、15号棟合計
仮設材運搬 (単管一本足場)		169	m ²	80	13,520	B0-131663 251015A-2 標準 13、15号棟合計
養生シート張り	防災1類 基本料 修理費含む 供用20日	169	m ²	990	167,310	代価表 0002 13、15号棟合計
仮設材運搬 (シート・ネット類)		169	m ²	9	1,521	B0-131688 251015A-2 標準 13、15号棟合計
						(コメント)
【13号棟】						(コメント)
内部仕上足場	階高4.0m以下 脚立足場 一般 供用30日	36.4	m ²	740	26,936	代価表 0003
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	36.4	m ²	110	4,004	B0-131694 251015A-2 標準
						(コメント)
【15号棟】						(コメント)
内部仕上足場	階高4.0m以下 脚立足場 一般 供用30日	36.4	m ²	740	26,936	代価表 0003
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	36.4	m ²	110	4,004	B0-131694 251015A-2 標準
計					523,081	

[illegible]

1 解体工事		2 解体工事		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【13号棟】						(コメント)
木造建物解体 上屋解体	戸建住宅 集積・積込共 /	36.4	m ²	3,680	133,952	代価表 0005 /
便槽解体	槽内汲取・消毒共 W600*D800*H900程度 / 集積・積込共	1	か所	11,900	11,900	代価表 0006 /
木造建物基礎コンクリート解体	集積・積込共 /	4	m ³	11,200	44,800	代価表 0007 /
土間コンクリート解体	厚100～150mm 大型ブレーカー・圧砕機併用 / 集積・積込共	0.6	m ³	6,860	4,116	代価表 0008 /
						(コメント)
【15号棟】						(コメント)
木造建物解体 上屋解体	戸建住宅 集積・積込共 /	36.4	m ²	3,680	133,952	代価表 0005 /
便槽解体	槽内汲取・消毒共 W600*D800*H900程度 / 集積・積込共	1	か所	11,900	11,900	代価表 0006 /
木造建物基礎コンクリート解体	集積・積込共 /	4	m ³	11,200	44,800	代価表 0007 /
土間コンクリート解体	厚100～150mm 大型ブレーカー・圧砕機併用 / 集積・積込共	0.6	m ³	6,860	4,116	代価表 0008 /
計					389,536	

1 解体工事		3 外構工事		構内取壊し		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【埋設配管等】						(コメント)
水道管本管止水工事	キャップ止	1	か所	3,300	3,300	解体 見積 1 材工共
水道管撤去	集積・積込共	32	m	1,000	32,000	解体 見積 2 工
量水器撤去	呼び径13 再使用無 集積・積込共	2	か所	2,320	4,640	代価表 0009
						(コメント)
【宅内工作物】						(コメント)
敷地内残存物品撤去	コンクリート殻・廃プラスチック類・金属くず 集積・積込共	1	式		15,000	解体 見積 3 工
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	4	m	1,950	7,800	B0-339172 251015A-2 標準 宅内アスファルト道路境界部
宅内アスファルト舗装撤去	集積・積込共	18	m ²	250	4,500	解体 見積 4 工
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	3.2	m	1,950	6,240	B0-339172 251015A-2 標準 土間道路境界部
土間コンクリート解体	厚100～150mm 大型ブレーカー・圧砕機併用 集積・積込共	0.1	m ³	6,860	686	代価表 0008
宅内側溝撤去	360*330 集積・積込共	28	m	480	13,440	代価表 0010
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	14.4	m	1,950	28,080	B0-339172 251015A-2 標準 縁石道路境界部
縁石ブロック撤去	W=100 t=50 集積・積込共	14.4	m	3,600	51,840	取壊し 見積 2 工
増築部①撤去	木造、内部造作材有、基礎共 集積・積込共	1	式		58,500	解体 見積 5 工
増築部②撤去	S造 (ブレース造) 集積・積込共	1	式		16,000	解体 見積 6 工
						(コメント)
【伐採・伐根等】						(コメント)
機械除草	敷地内全面 集積・積込共	804	m ²	150	120,600	解体 見積 7 工
伐竹・伐根	機械施工	133	m ³	2,200	292,600	解体 見積 8 工

[illegible]

1 解体工事		3 外構工事		構内整備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【宅内整備】						(コメント)
埋戻し(A種) /	小規模土工 山砂の類	7.1	m3	5,010	35,571	B0-432252 251015A-2 市加 基礎・便槽部
盛土(A種) /	山砂の類	45.5	m3	3,650	166,075	B0-432262 251015A-2 市加 敷地内全面 t=50mm
敷きならし締固め /	ブルドーザ 3t級 振動ローラ 2.4~2.8t	45.5	m3	1,150	52,325	B0-132247 251015A-2 協参 敷地内全面 t=50mm
進入防止措置 /	敷地外周 ロープガイﾄﾞ φ15H1.5m@3.0m トラロープ φ12 2段	107	m	3,000	321,000	取壊し 見積 3 材工共
						(コメント)
【市道内工事】						(コメント)
道路解体 / (アスファルト舗装) 給水管	W600*D4, 700*t1, 200程度	1	か所	23,200	23,200	代価表 0011
道路仮復旧 / (アスファルト舗装) 給水管	W600*D4, 700*t1, 200程度 発生土埋戻し 下層路盤RC-407150 上層路盤 M-407150 再生密粒度750	1	か所	39,100	39,100	代価表 0012
道路本復旧 / (アスファルト舗装) 給水管	W1,600*D4, 700程度 既存AS撤去 既存上層路盤締固めの 上、密粒度750	1	か所	52,400	52,400	代価表 0013
						(コメント)
【土工機】						(コメント)
土工機械運搬 / (バックホ)	排出ガス対策型 油圧式ｸﾛｰﾗ型0.28m3	1	往復	64,600	64,600	B0-132716 251015A-2 参考
土工機械運搬 / (ブルドーザ)	排出ガス対策型 普通 3t級	1	往復	52,800	52,800	B0-132736 251015A-2 参考
土工機械運搬 / (振動ローラ)	排出ガス対策型 搭乗式・ｸﾝﾃﾞﾙA型 2.4~2.8t	1	往復	47,000	47,000	B0-132757 251015A-2 参考
計					854,071	

[illegible]

[illegible]

2 アスベスト処理工事		1 環境配慮工事		石綿含有成形板撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【石綿含有建材】	非飛散性(ﾍﾞｰﾙ#3) /					(コメント)
【13号棟】						(コメント)
台所天井撤去 /	集積・積込共 /	4.1	㎡	3,290	13,489	代価表 0015 /
台所壁撤去 /	集積・積込共 /	4.6	㎡	2,700	12,420	代価表 0016 /
浴室天井撤去 /	集積・積込共 /	2.5	㎡	3,290	8,225	代価表 0017 /
臭突管撤去 /	ｱｽﾍﾞｽﾄ含有(非飛散性)ﾍﾞｰﾙ#3 集積・積込共 /	1	本	2,000	2,000	解体 見積 10 工 /
						(コメント)
【15号棟】						(コメント)
台所天井撤去 /	集積・積込共 /	4.1	㎡	3,290	13,489	代価表 0015 /
台所壁撤去 /	集積・積込共 /	4.6	㎡	2,700	12,420	代価表 0016 /
浴室天井撤去 /	集積・積込共 /	2.5	㎡	3,290	8,225	代価表 0017 /
臭突管撤去 /	ｱｽﾍﾞｽﾄ含有(非飛散性)ﾍﾞｰﾙ#3 集積・積込共 /	1	本	2,000	2,000	解体 見積 10 工 /
計					72,268	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
単管一本足場	単管一本足場 10m未満 共用30日	m ²	1			1,650	✓	代価表 0001 ✓
単管一本足場	基本料 修理費含む 10m未満	m ²	1	1	34.8	34.8		B0-131513 251015A-2 標準
単管一本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満	m ²	1	30	1.04	31.2		B0-131513 251015A-2 標準
単管一本足場	掛払い手間 10m未満	m ²	1	1	1,582.33	1,582.33		B0-131513 251015A-2 標準
計						1,648.33		
養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む 供用20日	m ²	1			990	✓	代価表 0002 ✓
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間	m ²	1	1	916.1	916.1		B0-131561 251015A-2 標準
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	20	1.16	23.2		B0-131561 251015A-2 標準
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む	m ²	1	1	50.33	50.33		B0-131561 251015A-2 標準
計						989.63		
内部仕上足場	階高4.0m以下 脚立足場 一般 供用30日	m ²	1			740	✓	代価表 0003 ✓
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	1	591.19	591.19		B0-131526 251015A-2 標準
内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	30	2.92	87.6		B0-131526 251015A-2 標準
内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	m ²	1	1	58.59	58.59		B0-131526 251015A-2 標準
計						737.38		

いわき市

○は「その他」の率対象

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
内部造作材撤去	戸建住宅 集積・積込共	m ²	1			2,310	✓	代価表 0004
内部造作材撤去	戸建住宅 集積共	m ²	1	1.01	1,700	1,717		刊行物 1 工 4週8休補正1.01 施単/秋
発生材積込み	ホ-ト・木材類 人力	m ³	0.1	1	5,911.92	591.19		B0-389511 251015A-2 標準
計						2,308.19		
木造建物解体 上屋解体	戸建住宅 集積・積込共	m ²	1			3,680	✓	代価表 0005
上屋解体	戸建住宅 手こわし・機械併用 集積共	m ²	1	1.01	3,450	3,484.5		刊行物 2 工 4週8休補正1.01 施単/秋
内装材 積込み	機 械	m ³	0.1	1	1,914.85	191.49		B0-339523 251015A-2 協参
計						3,675.99		
便槽解体	槽内汲取・消毒共 W600*D800*H900程度 集積・積込共	か所	1			11,900	✓	代価表 0006
木造建物基礎コンクリート解体	大型ブレーカー・圧砕機併用 集積共	m ³	0.26	1.01	8,850	2,324.01		刊行物 3 工 4週8休補正1.01 施単/秋
コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	0.26	1	2,214.29	575.72		B0-339511 251015A-2 参考
便槽内汲取り	消毒石灰撒き含む	か所	1	1	9,000	9,000		解体 見積 11 材工共
計						11,899.73		
木造建物基礎コンクリート解体	集積・積込共	m ³	1			11,200	✓	代価表 0007
木造建物基礎コンクリート解体	大型ブレーカー・圧砕機併用 集積共	m ³	1	1.01	8,850	8,938.5		刊行物 3 工 4週8休補正1.01 施単/秋
コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	1	1	2,214.29	2,214.29		B0-339511 251015A-2 参考
計						11,152.79		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
土間コンクリート解体	厚100～150mm 大型ブレーカー・圧砕機併用 集積・積込共	m3	1			6,860		代価表 0008
土間コンクリート解体	厚100～150mm 大型ブレーカー・圧砕機併用 集積共	m3	1	1.01	4,600	4,646		刊行物 4 工 4週8休補正1.01 施単/秋
コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	1	1	2,214.29	2,214.29		B0-339511 251015A-2 参考
計						6,860.29		
量水器撤去	呼び径13 再使用無 集積・積込共	か所	1			2,320		代価表 0009
配管工		人	0.22 ×0.3	1	27,948	1,844.57	○	B0-911162 251015A-2 参資
その他		式	1	0.26	1,844.57	479.59		
計						2,324.16		
宅内側溝撤去	360*330 集積・積込共	m	1			480		代価表 0010
土間コンクリート解体	厚100～150程度 大型ブレーカー・圧砕機併用 集積	m3	0.07	1.01	4,600	325.22		刊行物 4 工 4週8休補正1.01 施単/秋
コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	0.07	1	2,214.29	155		B0-339511 251015A-2 参考
計						480.22		
道路解体 (アスファルト舗装) 給水管	W600*D4, 700* ϕ 1, 200程度	か所	1			23,200		代価表 0011
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	m	9.4	1	1,945.89	18,291.37		B0-339172 251015A-2 標準 アスファルト面
アスファルト舗装撤去	集積・積込共	m ²	2.82	1	260	733.2		解体 見積 12 工
根切り	小規模土工	m3	3.243	1	1,284.32	4,165.05		B0-432211 251015A-2 補市
計						23,189.62		

いわき市

○は「その他」の率対象

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
道路仮復旧 (アスファルト舗装) 給水管	W600*D4, 700*11, 200程度 発生土埋戻し 下層路盤RC-407150 上層路盤 M-407150 再生密粒度750	か所	1			39,100	✓	代価表 0012
埋戻し(A種)	小規模土工 山砂の類	m ³	2.397	1	5,013.5	12,017.36		B0-432252 251015A-2 市加
粒度調整碎石	40~0mm	m ³	2.82 ×19.8	0.01	4,350	2,428.87	○	刊行物 5 材 積資/11月
路盤材敷きならし	厚さ 15cm 特に狭い場所 人力	m ²	2.82	1	1,644.78	4,638.28		B0-051112 251015A-2 標準 上層路盤
路盤材締固め	厚さ 15cm 特に狭い場所 人力	m ²	2.82	1	469.71	1,324.58		B0-051113 251015A-2 標準 上層路盤
アスファルト舗装	A-5-15 再生密粒 再生クマシヤン 特に狭い場所 人力	m ²	2.82	1	6,415.7	18,092.27		B0-331111 251015A-2 標準
その他		式	1	0.23	2,428.87	558.64		
計						39,060		
道路本復旧 (アスファルト舗装) 給水管	W1,600*D4, 700程度 既存AS撤去 既存上層路盤締固めの 上、密粒度750	か所	1			52,400		代価表 0013
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	9.4	1	1,945.89	18,291.37		B0-339172 251015A-2 標準 アスファルト面
アスファルト舗装撤去	集積・積込共	m ²	7.52	1	260	1,955.2		解体 見積 12 工
アスファルト舗装 本復旧	A-5 密粒 特に狭い場所 人力	m ²	7.52	1	4,281	32,193.12		代価表 0014
計						52,439.69		

いわき市

○は「その他」の率対象

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
アスファルト舗装 本復旧	A-5 密粒 特に狭い場所 人力	m ²	1			4,280		代価表 0014
プライムコート	車道用	m ²	1	1	179.01	179.01	○	B0-331195 251015A-2 標準
密粒度アスファルト	厚さ5cm 車道用 新材	m ²	1	1	1,689.8	1,689.8	○	B0-331193 251015A-2 標準
路盤材締固め	厚さ 15cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	469.71	469.71		B0-051113 251015A-2 標準 既存上層路盤
プライムコート散布	手間のみ	m ²	1	1	38.18	38.18		B0-051117 251015A-2 標準
アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 5cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	1,111.58	1,111.58		B0-051115 251015A-2 標準
アスファルト混合物 締固め	特に狭い場所 人力	m ²	1	1	362.89	362.89		B0-051116 251015A-2 標準
その他		式	1	0.23	1,868.81	429.83		
計						4,281		
台所天井撤去	集積・積込共	m ²	1			3,290		代価表 0015
天井合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	3,251.56	3,251.56		B0-284421 251015A-2 標準
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	0.006	1	5,911.92	35.47		B0-389511 251015A-2 標準
計						3,287.03		
台所壁撤去	集積・積込共	m ²	1			2,700		代価表 0016
壁合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	2,660.36	2,660.36		B0-284322 251015A-2 標準
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	0.006	1	5,911.92	35.47		B0-389511 251015A-2 標準
計						2,695.83		

いわき市

○は「その他」の率対象

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
浴室天井撤去	集積・積込共	m ²	1			3,290		代価表 0017	／
天井合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	3,251.56	3,251.56		B0-284421 251015A-2	標準
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	0.006	1	5,911.92	35.47		B0-389511 251015A-2	標準
計						3,287.03			
仮囲い	単管一本足場 H1800 共用60日	m	1			3,020		代価表 0018	／
単管一本足場	基本料 修理費含む 10m未満	m ²	1.8	1	34.8	62.64		B0-131513 251015A-2	標準
単管一本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満	m ²	1.8	60	1.04	112.32		B0-131513 251015A-2	標準
単管一本足場	掛払い手間 10m未満	m ²	1.8	1	1,582.33	2,848.19		B0-131513 251015A-2	標準
計						3,023.15			
メッシュシート張り	供用50日 H1800 修理費含む	m	1			1,510		代価表 0019	／
メッシュシート張り	防炎性能 JIS A 8952 II類 基本料 修理費含む	m ²	1.8	1	42.78	77		B0-131562 251015A-2	標準
メッシュシート張り	防炎性能 JIS A 8952 II類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1.8	50	0.95	85.5		B0-131562 251015A-2	標準
メッシュシート張り	防炎性能 JIS A 8952 II類 掛払い手間	m ²	1.8	1	749.52	1,349.14		B0-131562 251015A-2	標準
計						1,511.64			

[illegible]

いわき市

○は「その他」の率対象